[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 133 - 2018
Informações dos servidores de Cargos em Comissão e Função de Confiança.
Considerando que os diretores e diretores executivos são cargos em comissão e que alguns dos servidores estão em função de confiança;
Face ao considerando, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos do artigo 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor do Departamento de Administração, Sr. João Batista de Andrade, informe o seguinte:
1) Relação dos Diretores e Diretores Executivos.
2) Diante do item “1”, enviar cópia do certificado de graduação de nível superior ou técnico de cada um, juntamente com o registro do órgão de classe, se assim tiver.
3) Diante do item “1”, enviar a relação das funções e serviços executados por cada profissional.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de Setembro de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”